

## آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی تیراندازی با کمان از ۳۰ فرورد

فدراسیون تیراندازی با کمان اسامی کمانداران در دو رشته ریکرو و کامپوند را جهت حضور در اردوی نوشهر که ۳۰ خرداد آغاز می‌شود، اعلام کرد.

به گزارش فدراسیون تیراندازی با کمان، فدراسیون تیراندازی با کمان اسامی کمانداران را برای حضور در اردوی مشترک تیم ملی و دانشجویان در رده های سنی بزرگسالان و نوجوانان را در دو بخش آقایان و بانوان که از ۳۰ خرداد تا ۲۰ تیرماه در نوشهر مازندران برگزار می‌شود، اعلام کرد.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

•بزرگسالان:

ریکرو آقایان: صادق اشرفی (آذربایجان شرقی)، متین سبزی(لرستان)، امین پیرعلی (اصفهان)، امیر علی داعی (تهران) و عرفان ارژنگی پور (آذربایجان شرقی)

ریکرو بانوان: پارمیدا قاسمی (تهران)، پریسا روحانیان (تهران)، نیلوفر علیپور (البرز)، مهسا بدخشان (تهران) و مبینا فلاح (یزد) کامپوند آقایان: مجید قیدی (مازندران)، اسماعیل عبادی (قزوین)، امیر کاظم پور (یزد)، میلاد رشیدی (کرمانشاه)، یاسر عمویی (قزوین) و امید طاهری (اصفهان)

کامپوند بانوان: پریسا براتچی (زنجان)، فرشته قربانی (زنجان)، افسانه شفیع (اصفهان)، عالمه سادات هاشم پور (اصفهان)، مینو عابدی (اصفهان)، شیوا بختیاری (همدان) و مریم رنجبر (تهران)

•نوجوانان:

ریکرو دختران: نازنین زهرا جمالزاده (تهران)، حنا عظیمی نیا (قزوین)، محدّثه عساری (اصفهان)، فاطمه بهرامن (گلستان)، سوگند رحمانی (کیش)

ریکرو پسران: امیر یزدانی (اصفهان)، رضا شبانی (یزد)، آرمین ریسی (البرز)، محمد حسین قوامی (چهارمحال و بختیاری)، مهدی سرخوش (کرمان)

این کمانداران را پارک میوک وون به عنوان سرمربی، بهزاد پاکزاد، راحله خیراله زاده ورزی و زهرا شعبانی به عنوان مربی همراهی می‌کنند.



## اردونشینیان تیم ملی ووشوی جوانان مشخص شدند

رقابت های انتخابی تیم ووشوی جوانان ایران برگزار شد و نفرات راه یافته به اردوی این تیم مشخص شدند.

مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان در دو بخش ساندا و تالوی پسران برگزار شد تا ووشوکاران راه یافته به اردوی تیم ملی مشخص شوند. رقابت های ووشوی قهرمانی جوانان آسیا، اواخر شهریور ماه سال جاری به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد و تیم ایران در دو بخش تالو و سانداي دختران و پسران به مصاف حریفان می‌رود.

سانداکاران راه یافته به اردوی تیم ملی جوانان به شرح زیر است:

در وزن منهای ۴۸ کیلوگرم: علی افشانی پور از کهگیلویه و بویراحمد

در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم: حسین خدادادی  
در وزن منهای ۵۶ کیلوگرم: پویا سلیمان زاده از تهران  
در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم: علیرضا ریگی از سیستان و بلوچستان

در وزن منهای ۶۵ کیلوگرم: علی محمدی  
در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم: عادل جلالی از مازندران  
در وزن ۷۰ کیلوگرم، آرمین افراز از قزوین با مجوز پزشک در مرحله نخست انتخابی حضور نداشت و از دور دوم انتخابی ها به میدان می‌رود.

در وزن منهای ۷۵ کیلوگرم: مهدی قنبری از اردبیل  
در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم: آرمین ادیبی از فارس  
در وزن ۸۰ کیلوگرم نیز حسن خادمی از مازندران با مجوز پزشک در مرحله نخست انتخابی حضور نداشت و از دور دوم انتخابی ها به میدان می‌رود.

در بخش ساندا بین دو نفر برتر راه یافته هر وزن به اردو، مبارزات انتخابی برگزار می‌شود و هر سانداکاری که زودتر صاحب دو پیروزی شود به عنوان نفر برتر وزن معرفی می‌شود. تیم ووشوی جوانان ایران، سهمیه اعزام پنج سانداکار در بخش مردان به مسابقات قهرمانی آسیا را دارد.



برای شرکت در مسابقات پارآسیایی

## اردوی تیم شطرنج جوانان در مازندران برگزار می‌شود

مرحله دوم اردوی آمادگی تیم شطرنج جوانان جهت شرکت در بازی های پارآسیایی امارات از ۲۹ خردادماه در شهر بابل استان مازندران آغاز می‌شود. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، چهار ورزشکار به این اردو دعوت شده اند تا برای حضور قدرتمند در بازی های پارآسیایی آماده شوند. امید کریمی و امیر ربی از اصفهان، علی سلطانی از خوزستان و دانیال جعفری از مازندران دعوت شدگان به مرحله دوم اردوی آمادگی تیم ملی هستند که تمرینات خود را تحت نظر آرش روغنی انجام خواهند داد. علی اکبر هدهدی نیز به عنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کند. بازی های پارآسیایی جوانان آذرماه امسال در کشور امارات برگزار خواهد شد.

پیروانی:

## می توانیم طلسم شکنی کنیم



چند سال بعد در مسابقات انتخابی المپیک بازی کنند. ما در این مرحله از بازیکنان زیر ۲۳ سال استفاده می‌کنیم تا در مراحل بعد با بالاتر رفتن سن بازیکنان زیر ۲۰ سال تیم‌مان را یک دست برای المپیک آماده کنیم. باید حضور شایسته‌های

در این رقابت‌ها داشته باشیم و کسب تجربه کنیم تا دو سال بعد برای المپیک آماده شویم. در این رقابت‌ها هم می‌توانیم تیم ملی جوانان حاضر شد و نتیجه درخشانی گرفت اما می‌خواهیم تلفیقی از بازیکنان زیر ۲۳ و زیر ۲۰ سال را به این رقابت‌ها ببریم.

او درباره اعلام اسامی تیم ملی فوتبال امید، گفت: ان‌شاءالله بعد از جلسه با کارلوس کی‌روش سعی می‌کنیم تا دوم یا سوم تیر ماه اسامی بازیکنان را اعلام کنیم. پروانی در پاسخ به این سوال که آیا تضمینی برای موفقیت در رقابت‌های قهرمانی آسیا و صعود به المپیک داده است، گفت: هیچ وقت نمی‌توانم قولی برای موفقیت

بدهم. در جام جهانی جوانان هم هیچ قولی ندادم. این قول را می‌دهم که بازیکنانم و خودم با تمام وجود وقتمان را برای این تیم می‌گذاریم که به موفقیت برسیم. او در پاسخ به این سوال که آیا به صعود به المپیک خوش‌بین است، گفت: خیلی به صعود خوش‌بین هستیم. قول نمی‌دهم اما امیدوارم که به المپیک صعود کنیم چرا که این بازیکنان توانستند بعد از ۱۶ سال به جام جهانی صعود کنند و شاید در ۴۰ سال اخیر ما یک بار به جام جهانی جوانان صعود کرده بودیم. تیمی که راهی جام جهانی شده بود شرایط سنی مناسب برای المپیک را هم دارد و همین طور که در جوانان پیشرفت کردند و کسب سهمیه کردند می‌توانند با حمایت‌های فدراسیون و همه دست اندرکاران در مقدماتی المپیک حاضر شوند و کسب سهمیه کنند. این کار در رده جوانان تکرار شده و می‌توانند در رده امید هم آن را انجام دهند.

او درباره اعلام اسامی تیم ملی فوتبال امید، گفت: ان‌شاءالله بعد از جلسه با کارلوس کی‌روش سعی می‌کنیم تا دوم یا سوم تیر ماه اسامی بازیکنان را اعلام کنیم. پروانی در پاسخ به این سوال که آیا تضمینی برای موفقیت در رقابت‌های قهرمانی آسیا و صعود به المپیک داده است، گفت: هیچ وقت نمی‌توانم قولی برای موفقیت

سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان:

## نباید در باد قهرمانی آسیا بخوابیم

مسابقات جهانی می‌آیند و آنجا باید درخشید. باوفا ادامه داد: پتانسیل بچه‌های ما زیاد است و در تورنمنت گرجستان، روس‌ها با ۳ تیم آمدند ولی بازم نفرات ما خوب بودند. من مسابقات آسیایی را بارها تجربه کرده‌ام ولی امسال سطح بالایی داشت ولی خدا را شکر آنچه انتظار داشتیم از دلش بیرون آمد.

وی در خصوص برنامه آینده تیم ملی جوانان عنوان کرد: از دوم تیر کارمان را شروع می‌کنیم و ۱ مرداد مسابقات جهانی در فنلاند برگزار می‌شود و با تغییراتی در برخی اوزان راهی مسابقات قهرمان سابق کشتی فرنگی کشورمان گفت:

هرکسی در این مدت باقیمانده شرایط بهتری داشته باشد قطعاً صاحب دوپنده خواهد شد. البته برخی هم جز فرایند هستند و می‌توانند راهی مسابقات جهانی شوند. اینکه در برخی اوزان چند مدعی داریم را به فال نیک گرفته و امیدوارم کمک حال ما شود. به هر شکل هر کشتی‌گیری که سودای کسب دوپنده را در مسابقات جهانی دارد باید در این یک ماه بدرخشند تا براساس فرآیند در جهانی روی تشک بایستد.



فینالیست شدند و این نتیجه عملکردی مناسبی است. وی افزود: در مسابقات آسیایی همه خوب بودند اما کار اصلی ما در مسابقات جهانی است و باید با عملکردی بهتر از این در مسابقات حاضر شویم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان خاطر نشان کرد: درست است عملکردمان در آسیا خوب بود اما نباید در باد قهرمانی بخوابیم و این مسابقات در واقع تورنمنتی بود تا برای مسابقات جهانی ما را آماده کند. رقیبان اصلی ایران در

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان گفت: درست است عملکردمان در آسیا خوب بود اما نباید در باد قهرمانی بخوابیم و این مسابقات در واقع تورنمنتی بود تا برای مسابقات جهانی آماده شویم.

به گزارش تسنیم، حمید باوفا در خصوص قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در مسابقات آسیایی اظهار داشت: مسابقات خوبی بود و تمامی نفرات تیم ما خوب کار کردند. ۷ نفر

### امیدواری آسنسیوبه قهرمانی تیم زیر ۲۱ سال اسپانیا



ستاره جوان رئال مادرید اسپانیا پس از درخشش در تیم ملی زیر ۲۱ سال کشورش در جام ملت های اروپا گفت: شک ندارم که همین نسل از جوانان اسپانیایی برای قهرمانی حرکت می‌کنند. مارکو آسنسیو کار خود را با تیم ملی زیر ۲۱ سال فوتبال اسپانیا درخشان و باشکوه آغاز کرد و هت‌تریک زیبایی به ثبت رساند. این بازیکن جوان و خوش آتیه پس از پیروزی ۵ بر یک تیمش برابر مقدونیه گفت: همین تیم زیر ۲۱ سال قهرمان جهان خواهد شد. وقتی این نسل از بازیکنان را در اختیار داریم به آینده و قهرمانی امیدوار هستیم، افتخار من این است که در تیم ملی فوتبال کشورم عضو هستم.

### بازدید رییس سازمان تیم‌های ملی از تمرین تیم نوجوانان



رییس سازمان تیم های ملی در محل تمرین تیم نوجوانان ایران حضور یافت. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، محمدرضا ساکت با حضور در زمین چمن مرکز ملی فوتبال، از تمرین تیم نوجوانان ایران بازدید کرد. در جریان حضور رییس سازمان تیم های ملی در تمرین تیم نوجوانان ایران، عباس چمنیان، سرمربی این تیم گزارشی درباره وضعیت فعلی تیم نوجوانان ارائه کرد. چمنیان همچنین برنامه های آتی تیم نوجوانان ایران را برای ساکت بازگو کرد. در همین حال رییس سازمان تیم های ملی در حاشیه حضورش در اردوی نوجوانان، دقایقی با ملی پوشان گفت و گو داشت و برای آنها در جام جهانی هند آرزوی موفقیت کرد.

## اعزام ۲۴ دو و میدانی کار به مسابقات جهانی سوییس

ترکیب نهایی تیم دو و میدانی جوانان برای شرکت در مسابقات جهانی سوییس اعلام شد که طی آن ۲۴ نفر به این رقابت ها اعزام خواهند شد. معاون فنی کمیته ملی پارالمپیک با اعلام این خبر به سایت کمیته ملی پارالمپیک گفت: جلسه کمیته فنی کمیته ملی پارالمپیک با بهمن رضایی، رئیس انجمن فدراسیون دو و میدانی و مسئول کمیته فنی فدراسیون جانبازان و معلولان، برای اعلام نفرات اعزامی به مسابقات جهانی جوانان سوییس برگزار شد و در پایان اسامی ۲۴ نفر اعلام شد. وی افزود: پس از بررسی رکوردهایی که ورزشکاران دو فدراسیون جانبازان و معلولان و کم بینایان و نابینایان در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی که تحت نظر ناظر فنی کمیته بین المللی پارالمپیک برگزار شد و همچنین رکوردهایی که در اردوی انتخابی تیم ملی در آذربایجان شرقی برگزار شد، ۲۴ نفر از برترین ها انتخاب شدند که چهار نفرشان از ورزشکاران فدراسیون نابینایان و کم بینایان هستند. محمدرضا محمودخانی خاطر نشان کرد: در رده سنی زیر ۱۹ سال محمد فتحی گنجی، محمدحسن میرزایی، محسن وثوق، حسین شریفی مفرد، مر ترضی باهریخت، مهدی قادری، عرفان رضایی، اشکان چراغی، محمداطها بیگ رضایی، عارف بهاروند، مجتبی کمالی، محمود احمدی بلوطکی، فاطمه انصاری، سعیده عبداللهی، زینب گودرزی، نیره سلامتیان، هاجر صفرزاده، فاطمه صفاری، محمد شمشیدیان و مهدی مرادی و در رده سنی زیر ۱۷ سال علی اصغر ابارکی، علی سیهپوند، علی اصغر سیار و مرضیه قاسمی ترکیب نهایی تیم دو و میدانی جوانان برای شرکت در مسابقات جهانی سوییس هستند.

مسابقات دو و میدانی جهانی جوانان نیز اوایل مردادماه در سوییس برگزار می‌شود.



پالاز:

## از عملکرد تیم بسکتبال با ویلچر زیر ۳۳ سال (اضی هستم)

سرمربی تیم بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال از عملکرد شاگردان خود در مسابقات جهانی راضی به نظر می‌رسد و معتقد است آنها تجربه خوبی از حضور در رقابت‌های جهانی به دست آورده اند.

حسن پالاز در پایان مسابقات جهانی بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال و کسب عنوان هشتمی ایران به کمیته ملی پارالمپیک گفت: مسابقات جهانی در سطح بالایی برگزار شد و شاگردانم با تمام قدرت برابر حریفانشان قرار گرفتند و مسابقه دادند و من از عملکردشان راضی هستم. وی افزود: درباره عملکرد فنی تیم باید جلسه ای برگزار شود تا اشکالات و نواقص را بررسی کنیم. مشکلاتی که جزئی و کوچک به نظر می‌رسند اما در مسابقات، بزرگ و موثر جلوه می‌کنند. سرمربی تیم بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال ایران به تجربه ای که شاگردانش از این مسابقات به دست آوردند اشاره کرد و ادامه داد: خوشبختانه شاگردانم تجربه خوبی از این مسابقات کسب کردند و بسیاری خوشحال کننده است که ۷۰ درصد ملی پوشان در مسابقات دوره بعد حضور دارند و از تجربیاتشان استفاده خواهند کرد. به نظر من این بازیکنان آینده بسکتبال هستند و نباید رها شوند.

ایران در مرحله گروهی رقابت های جهانی بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال مقابل استرالیا، برزیل و ایتالیا پیروز شد و برابر تیم های ترکیه و کانادا تن به شکست داد. در مرحله یک چهارم نهایی نیز برابر انگلستان و فرانسه شکست خورد و عنوان هشتم را به خود اختصاص داد. این مسابقات با قهرمانی انگلستان به پایان رسید.



## اردوی همزمان تیم های ملی گلبال جوانان و بزرگسالان

نایب رئیس بانوان فدراسیون نابینایان و کم بینایان از برگزاری اردوی همزمان تیم های جوانان و بزرگسالان از امروز شنبه خبر داد. سمیه شاعری با اعلام این خبر به سایت کمیته ملی پارالمپیک گفت: سومین مرحله اردوی آمادگی تیم گلبال جوانان جهت شرکت در بازی های پارآسیایی امارات و دومین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی بزرگسالان برای شرکت در مسابقات آسیا پاسفیک تایلند از ۲۷ خردادماه تا سوم تیرماه برگزار می‌شود.

نایب رئیس بانوان فدراسیون نابینایان و کم بینایان اظهار داشت: در این اردو ۹ نفر در رده سنی جوانان و ۹ نفر در رده سنی بزرگسالان به اردو دعوت شده اند که به صورت همزمان اردوی خود را برگزار می‌کنند. البته برنامه تمرینی این دو گروه متفاوت است. وی یادآور شد: با برگزاری همزمان اردوها، تیم ملی بزرگسالان می‌تواند به تیم جوانان از لحاظ فنی کمک کند و از کادر فنی درخواست کرده ایم که مسابقه همزمانی برگزار کند تا نقطه قوتی برای تیم رده سنی جوانان باشد. از طرفی حضور کادر فنی و بازیکنان باتجربه تر می‌تواند برای تیم جوانان کمک بزرگی باشد. شاعری در پایان اظهار داشت: برای تیم ملی گلبال شش مرحله اردو در نظر گرفته ایم و هر دو تیم زودتر از زمان برگزاری مسابقات به بازی های پارآسیایی جوانان و آسیا پاسفیک بزرگسالان اعزام خواهند شد.

برنامه مسابقات گلبال قهرمانی آسیا به شرح ذیل است:

۳۰ مردادماه: ایران – چین (ساعت ۱۵)

۳۱ مردادماه: ایران – ژاپن (ساعت ۱۰)

•اول شهریورماه

ایران – استرالیا (ساعت ۹)

ایران – کره جنوبی (ساعت ۱۹)

•دوم شهریورماه

ایران – تایلند (ساعت ۱۳)

گفتنی است مسابقات بانوان به صورت دوره ای برگزار می‌شود. بازی های پارآسیایی جوانان نیز از ۱۹ تا ۲۳ آذرماه در امارات برگزار می‌شود.